
  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
INTENCJE MSZALNE 09 – 15 września 2024 r. 

PONIEDZIAŁEK, 09 września 2024 r.,  
1800 

 

+ Mirosława Majchrzaka /greg/ 
* dziękczynno – błagalna w imt. Oli /55 r. urodzin/ 

WTOREK, 10 września 2024 r.  
1800 + Mirosława Majchrzaka /greg/ 

+ Stanisławę, Franciszka, Aleksandrę, Monikę Kurzaj 
* dziękczynno – błagalna w int. Mateusza /34 r. urodzin/ 

ŚRODA, 11 września 2024 r.  
1800 + Mirosława Majchrzaka /greg/ 

+ Annę Błażejewską /od córek z rodzinami/ 
+ Władysława /9 r. urodzin/, Stanisławę, Mariana Pszczółkowskich, Stanisława, Jerzego, 
Konrada, Helenę Bekierskich 
* dziękczynno – błagalna w int. Stanisława /85 r. urodzin/ 

CZWARTEK, 12 września 2024 r., Najświętszego Imienia Maryi  

1800 + Mirosława Majchrzaka /greg/ 
+ Tomasza Otulak /7 r. śm/  
+ Kazimierę Dolną /od Pauliny i Dominika/ 

PIĄTEK, 13 września 2024 r., św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła  
1800 + Mirosława Majchrzaka /greg/ 

* Wojciecha, Bożenę Wojtkowiak, Bronisławę, Franciszka Feder, Marię, Macieja Wojtkowiak, 
Zenona Lissoń 
* dziękczynno – błagalna w int. Stasia i Pauliny /z ok. urodzin/ 

SOBOTA, 14 września 2024 r., święto Podwyższenia Krzyża świętego 

1800 + Mirosława Majchrzaka /greg./ 
+ Jana Wrycza /od Róż Różańcowych naszej parafii/ 
+ Ireneusza Pinczaka /od Jana Kaczmarka z rodziną/ 
+ Gabrielę Kolasińską /od rodz. Piaseckich i Rurek/ 
+ Danutę Szober /od Łukasza/ 
+ Kazimierza Wojtalaka /od bratanka Pawła z rodziną/ 
+ Krystynę, Mieczysława Lichotów /od Doroty z dziećmi/ 
+ Bronisławę Kaczmarek /od Krystyny, Romana, Haliny Sznajder z rodzinami/ 
+ Bogdana Maciejewskiego /od żony/ 
* dziękczynno – błagalna w int. Macieja i Wioletty /14 r. ślubu/ 
* w int. chorych i cierpiących Parafian 
* w int. ofiarodawców i dobroczyńców naszej parafii 
* Liturgia chrztu św. 

NIEDZIELA 15 września 2024 r., 24 niedziela zwykła 
730 + Dionizego Kaczmarka /6 r. śm./, Mariannę, Stefana Kaczmarek i Mariana Tyklewicza  
900 + Mirosława Majchrzaka /greg./ 

+ Stanisławę, Władysława, Ignacego Wojciechowskich i zm. z rodziny Wojciechowskich, 
Helenę, Antoniego Juja  

1000 
ROSNÓWKO 

+ Gabrielę Mytkowską, Alicję Połetek i Danutę Marcinkowską /od Sołtysa i Rady Sołeckiej/ 
+ Stanisławę Kubińską, Annę Guziak 
+ Wojciecha Mileckiego i zmarłych z rodziny 
+ Elżbietę Blimel  

1115 * dziękczynno – błagalna w int. Wojciecha / z ok. urodzin/ 
* dziękczynno – błagalna w int. Sylwii /15 r. urodzin/, i Jakuba /4 r. urodzin/ 
* z podziękowaniem za plony /od Kółka Rolniczego Komorniki/ 

1230 * dziękczynno – błagalna w int. Zofii /2 r. urodzin/ 

1800 * dziękczynno – błagalna w int. Danuty i Grzegorza /19 r. urodzin/ 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 

KONTAKT: ul. Kościelna 32, 62–052 Komorniki, www.parafiakomorniki.pl,  
https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp, telefon: 798 710 466  
MSZE ŚW.: NIEDZIELA: 730, 900, 1000 (w ROSNÓWKU), 1115, 1230, 1800; PONIEDZIAŁEK – SOBOTA: 1800  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KAPLICY pw. św. JÓZEFA: PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA: 600 - 2200  
SPOWIEDŹ: NIEDZIELA, DNI POWSZEDNIE: /zasadniczo/ ½ GODZINY PRZED MSZĄ ŚW.  
BIURO PARAFIALNE: WTOREK: 1600-1730; CZWARTEK 1845 -1930, PIĄTEK: 900-1030 /CHYBA, ŻE INACZEJ PODANO W OGŁOSZENIACH/ 
KONTO: Santander Bank 51 1090 1362 0000 0001 1642 6327  
 

http://www.parafiakomorniki.pl/
https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp


OGŁOSZENIA PARAFIALNE  23 niedziela zwykła – 08 września 2024 r. 
 

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ: 

„„NNIICC  NNAASS  TTAAKK  BBOOGGUU  PPOODDOOBBNNYYMMII  NNIIEE  CCZZYYNNII,,  JJAAKK  GGDDYY  ZZŁŁYYMM  II  TTAAKKIIMM,,  KKTTÓÓRRZZYY  NNAAMM  KKRRZZYYWWDDĘĘ  

CCZZYYNNIIĄĄ,,  PPRRZZEEBBAACCZZAAMMYY,,  JJAAKK  TTOO  CCHHRRYYSSTTUUSS  UUCCZZYYŁŁ  MMÓÓWWIIĄĄCC,,  ŻŻEE  SSŁŁOOŃŃCCEE  JJEEGGOO  WWSSCCHHOODDZZII  NNAADD  ZZŁŁYYMMII  II  

DDOOBBRRYYMMII””..  //ŚŚWW..  JJAANN  CCHHRRZZOOSSTTOOMM//  
  

Dziś na Mszy św. o g. 11:15 poświęcenie dzieciom tornistrów i przyborów szkolnych.             
O g. 19:00 w ramach Komornickich Dni Muzyki Klasycznej zapraszamy na koncert „Chóralne 
kontrasty” w wykonaniu Poznańskiego Chóru Chłopięcego pod dyr. Jacka Sykulskiego. 

1. W tym tygodniu: 
• we wtorek nowenna do św. Jana Pawła II 

• w środę - nowenna do MB Nieustającej Pomocy. O g. 19:00 Krąg biblijny na probostwie. 

• w piątek 13 dzień miesiąca – dzień fatimski. O  g. 21:00 zapraszamy na nabożeństwo 
fatimskie. Przynosimy świece lub będzie je można nabyć przed nabożeństwem. 

• w niedzielę /15.09/ - 3 niedziela miesiąca. Modlić się będziemy za dobroczyńców                                  
i ofiarodawców naszej parafii. Taca przeznaczona na wszelkie inwestycje parafialne.                       
W Rosnówku po Mszy św. o g. 10:00 poświęcimy nowy krzyż na cmentarzu. Można zabrać  
ze sobą znicze, aby po wspólnej modlitwie położyć na grobach swoich zmarłych.  

 

2. Zapraszamy na parafialną pielgrzymkę do Lichenia w sobotę 19 października br. Wyjazd           
o g. 7:00, a powrót około g. 18:00. Koszt 80 zł. Zapisy w zakrystii i biurze parafialnym do 29.09. 
 

3. Od 10 do 20 września będą się odbywać zapisy na pierwszy rok przygotowań do przyjęcia 

sakramentu bierzmowania /klasy 7/. Link do zapisów będzie dostępny na parafialnym 
Facebooku; będzie można się zapisać także w biurze parafialnym we wtorki 10 i 17 września od 
godziny 16:00 do 17:30. Z kandydatami do bierzmowania z klas 8 /drugi rok przygotowań/ 
skontaktują się animatorzy. Zajęcia dla roku pierwszego i drugiego rozpoczną się                       
w październiku. 
 

4. Dziękujemy za wszelką życzliwość, za przekazane kwiaty do kaplicy adoracji i kościoła,               

za dary przekazane do kuchni, za wszelkie złożone ofiary, na poszkodowanych w zbiórce 
Caritas /3670zł/,  na daninę diecezjalną, wpłacone przez ofiaromat i na konto parafii. 
 

5. Rozpoczęły się zapisy dorosłych dla szkoły Katechistów. Celem Szkoły jest przygotowanie 

osób świeckich do prowadzenia katechezy dorosłych w parafiach. Informacje na stronie: 
http://www.katecheza.pl/ Chętnych prosimy o kontakt z ks. proboszczem. 
 

6. Rodziców dzieci klas 3, które w 2025 r. przystąpią do I Komunii św. zapraszamy w sobotę             
21 września na Mszę św. o g. 18:00 i spotkanie w kościele.  

7. Biuro parafialne będzie czynne wg normalnego planu. Przyjmujemy rezerwacje Mszy św.           
na 2025 r. 

8. Polecamy prasę katolicką: Przewodnik Katolicki i Gość Niedzielny. 
 

9. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom życzymy wszelkich Bożych łask, 
dobrego  i błogosławionego tygodnia. 
 

10. Zmarli: + Grażyna Wilga z Głuchowa. Pogrzeb odbył się w sobotę i + Władysław Kościelniak 
z ul. Nowej. Msza św. pogrzebowa w środę o g. 12:00 i pogrzeb na cmentarzu w Komornikach,          
+ Marian Madaliński ze Szreniawy. Msza św. i pogrzeb w środę o g. 10:00 na cmentarzu               
w Komornikach i + Halina Plucińska z Rosnówka. Msza św. pogrzebowa i pogrzeb w czwartek   
o g. 13:00 w  Rosnówku. Wieczny odpoczynek… 
 
 
 
 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………. 

• Nadal zapisujemy chętnych Parafian do Andrzejowej Straży Najświętszego Sakramentu na 30 min. 
adorację w ciszy w intencji powołań w drugie czwartki miesiąca /ołtarz św. Andrzeja lub kaplica 
adoracji/. W Rosnówku do Maryjnej Straży Najświętszego Sakramentu w pierwsze czwartki miesiąca 
/kartka na parapecie przy zakrystii/.  

 
 
 
 

Zapowiedzi przedślubne /od 1.09 do 08.09/ 

W sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić: 

http://www.katecheza.pl/


1. Mateusz Gałażewski, zam. parafia św. Marka Ewangelisty w Poznaniu i Jagoda Cieślak, zam. par. św. Andrzeja 
Ap. w Komornikach /2/ 
2. Jakub Młynarski, zam. par. św. Andrzeja Ap. w Komornikach i jagoda Stachowiak, zam. par. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Lasocicach /2/ 
Kto wiedziałby o przeszkodach do zawarcia w/w małżeństw proszony jest o zgłoszenie tego faktu proboszczowi parafii. 


